BANCO DO BRASIL

23477 C/C 65196

VALDOMIRO GUSTAVO RECH & CIA LTDA-ME 02.469.279/0001-82

VALDOMIRO GUSTAVO RECH & CIA LTDA

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 Globetrotter 6x2 2p _diesel_
_e5_

Vermelha

9BVAG20C6DE798239 2013/2013

AWM8970 00508907314 R$ 314.401,00

Trezentos e catorze mil e quatrocentos e um reais 516155-0

VALDOMIRO GUSTAVO RECH & CIA LTDA

Noma/sr3e27 Bf Noma/sr3e27 Bf Preta

9EP121530C1002159 2012/2012

AVJ4902 00465465528 R$ 130.000,00

Cento e trinta mil reais

MOTOR DE REFRIGERAÇÃO

R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Nova Aurora 03 Outubro 2022

Adesão       

R$ 0,00

Zero reais

R$ 514.401,00 R$ 2.553,96 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

6% (Camara Fria)

Nova Aurora 03 Outubro 2022

Adesão      

Nova Aurora 03 Outubro 2022

Recibo              

VALDOMIRO GUSTAVO RECH & CIA LTDA-ME 1664816665

02.469.279/0001-82 AWM8970

R$ 2.993,96 Dois mil e novecentos e noventa e três reais e noventa e seis centavos

R$ 2.993,96

Nova Aurora 03 Outubro 2022

Checklist         

VALDOMIRO GUSTAVO RECH & CIA LTDA-ME 03/10/2022 1664816665

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ _e5_ AWM8970

Termo Rastreador Tracker